Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA
Comissão Permanente de Licitação/Pregoeiro

ATA DA REUNIÃO PARA DELIBERAÇÃO

PREGÃO – SRP Nº. 011/2015/FMS

Aos doze (12) dias do mês de maio de dois mil e quinze (2015), às onze horas, na sala de

licitações, da Prefeitura Municipal de Xinguara, reuniu-se o Pregoeiro, o Senhor JOÃO

BATISTA PEREIRA DA SILVA, designado pela Portaria n.º 009/2015 de 02 de janeiro de

2015, e a equipe de apoio, o Senhor: JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR, para deliberar

sobre o pedido de prorrogação apresentado pela licitante Nº 1 – R. T. PATRICIO - ME,

estabelecida à Rua Duque de Caxias, nº 1.027, Centro, Xinguara - Pará, inscrita no CNPJ sob o

nº. 12.517.971/0001-92, no processo licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL –

SRP nº. 011/2015/FMS. Cujo objeto é o Registro de Preço para futura e eventual contratação de

pessoa jurídica habilitada para CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE PRÓTESES

DENTÁRIAS, destinadas à Secretaria Municipal de Saúde, para distribuição gratuita à pacientes

usuários do SUS, atendidos no Centro de Especialidades Odontológicas (CEO), neste Município

de Xinguara – Pará. O Pregoeiro com a concordância da equipe de apoio, concede a prorrogação

do prazo para a apresentação da referida Certidão REGULAR, por igual período. Às 11:28

(Onze  horas e vinte e oito minutos), foi declarada finalizada a reunião. E nada mais havendo a

tratar eu .................. JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR, Membro da Equipe de Apoio,

lavrei a presente ata que depois de sua leitura vai por mim e por todos assinada.

LICITANTES:                                                   PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO:

		2015-06-11T08:50:04-0300

		2015-07-15T11:23:33-0300